

Ingliste lasteaias tullakse kuus välja paarisaja krooniga

Tiia Truu

1. septembriks lõppesid suvepuhkused ka lasteaedades. Ka väike Ingliste lasteaed jätkas sellest kuupäevast paarikümne lapsega.

Päev varem ei osanud juhataja **Ilka Käsk** öelda väga täpset arvu, sest mõnelgi vanemal, kes suusõnalisel kokkuleppel pidi lapse lasteaeda tooma, oli veel vastav kirjalik avaldus vormistamata.

Praegu elatakse lasteaiaelu ühismaja esimesel korrusel viietoalises korteris. Tookord, kui sisse koliti, öeldi, et nii jääb see vaid mõneks ajaks.

"Paraku kipuvad ajutised asjad püsivaks jääma," kommenteeris asja ka maavanem **Kalle Talviste**.

Kohapeal ja samuti Kehtna valla valitsuses ollakse ühel meelel selles, et Inglisele on lasteaeda vaja. Igatahes on need paarkümmend last hoitud, söödud ja valvatud ning seda küllaltki odavalt: söögiraha tuleb päeva eest maksta 9 krooni + 40 krooni kohamaksu kuus.

"Need, kes on pool päeva lasteaias, maksavad toiduraha loomulikult vähem.

Maanimene ei ela jõukalt. Meiegi püüame hakkama saada võimalikult odavalt. Teeme ise mahlad-moosid ja kurgid suvel sisse," räägib Ilka Käsk, kes on Ingliste lasteaia juhataja olnud 15 aastat.

Peale tema töötavad lasteaias veel



* Ingliste kultuuri- ja hariduskeskuse projekti autor Tõnis Kurisoo ja juhataja Ilka Käsk teavad, et vanas lasteaias on kitsas ning uues on ruumi rohkem.

Peeter Mürgi foto

kokk ja muusikaline kasvataja veerand kohaga. Ühele kasvatajale oleks isegi praegu tööd pakkuda.

Järgmise aasta samaks ajaks loodetakse ruume saada ühte majja algkooliga. Siis peaks lahendamaks

minema ja lasteaialapsed mänguruumigi senisega võrreldes juurde saama.

Märjamaa ujula vajab kiiresti remonti

Maire Kõrver

Märjamaa alevis on järgmise aasta eelarve prioriteediks eelkõige ujula ventilatsioonisüsteemi renoveerimine. Niiskumis- ja lagunemisprotsessid on seal võtnud juba ohtliku ulatuse ning sellele tuleb kiiresti piir panna.

Kui kohalik omavalitsus paneb ise välja 100 000 krooni, saab soodsalt laenu raha Energiasäästu programmi raames.

Märjamaa alevi juhid tutvusid alevi olukorraga

Maire Kõrver

Reedel, 4.septembril olid ringkäigul Märjamaa alevis alevivanem Eero Plamus, alevivalitsuse majandusosakonna juhataja Eino Käsk ja arhitekt Malle Reinloo. Nad tutvusid tänavate ja tänavavalgustuse olukorraga ning valisid välja kümnekond kaunimat kodaeda.

Aprillis maakonna kontaktmessil kuulutati välja kaunima koduaia konkurs. Konkursile esitatakse ka üks Märjamaa alevi aed. Raplamaa parim valitakse välja 20.septembri paiku.

Enne uut eelarveaastat on vaja välja selgitada kõige enam remonti ja korrastust vajavad tänavad ning piirkonnad, kus on probleeme val-